
1

Číslo smlouvy objednatele: 1232-2015-514101
Číslo smlouvy zhotovitele: 80/2015

DODATEK č.  4 KE SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřené
podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

(dále jen „NOZ“)

mezi smluvními stranami

Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad,
Krajský pozemkový úřad pro Královéhradecký kraj, 
Kydlinovská 245, 503 01 Hradec Králové

Fakturační adresa:                                              Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 
130 00 Praha – Žižkov, IČ: 01312774

zastoupený: Ing. Petrem Lázňovským ředitelem Krajského 
pozemkového úřadu pro Královéhradecký kraj

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Petr Lázňovský
tel: xxx
email: xxx

v technických záležitostech oprávněn jednat: xxx,
vedoucí Pobočky Rychnov nad Kněžnou

Adresa: Jiráskova 1320, 51601 Rychnov nad Kněžnou
tel.: xxx
e-mail: xxx

xxxxxxxxxxxxxxx, odborný referent, Pobočka 
Rychnov nad Kněžnou
tel.: xxx
e-mail: xxx

ID DS: z49per3
Bankovní spojení: xxx
Číslo účtu: xxx
IČ: 01312774
DIČ: CZ 01312774 (není plátcem DPH )

dále jen „objednatel“

Zhotovitel: GEPARD, s.r.o.     
sídlo: Štefánikova 77/52, 150 00 Praha 5
zastoupený: Ing. Tomášem Krátkým, jednatelem
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Tomáš Krátký
v technických záležitostech oprávněn jednat: xxx
Tel.: xxx
E-mail: xxx
ID DS: hxp776s
Bankovní spojení: xxx
Číslo účtu: xxx
IČ: 61499552
DIČ: CZ61499552
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném:  Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
30558

Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za zpracování návrhu KoPÚ: xxx
Osoba odpovědná (odborně způsobilá) k výkonu zeměměřických činností v rámci zpracování návrhu 
KoPÚ a vytyčení pozemků: xxx



2

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek ke smlouvě o dílo 

Čl. I.

Důvody pro uzavření dodatku

1.1. Na základě požadavků katastrálního pracoviště SPU 538103/2017, vzešlých ze zjištěného stavu 

terénu při šetření hranic pozemků neřešených dle §2 zákona č. 139/2002 Sb. požaduje zpracovatel 
(SPU 546206/2017) navýšení rozsahu MJ u položky 3.1.5. - Zjišťování hranic pozemků neřešených 

dle §2 zákona, včetně potřebných GP na hranici mezi řešenými a neřešenými pozemky. Dle 
doloženého stavu dojde k navýšení počtu MJ z původního počtu 11MJ na 12MJ (navýšení o 1 MJ).

Objednatel považuje toto navýšení počtu MJ jako potřebné pro následné vyhotovení kvalitní DKM
a rozhodl se toto upravit dodatkem k SoD.

1.2. Z důvodu odchodu Ing. xxxxx xxxxxxxx (osoby odpovědné za zpracování návrhu KoPÚ), od firmy
GEPARD, s.r.o. bude provedena změna odpovědné osoby za zpracování návrhu KoPÚ u 
zhotovitele a změna zástupce zhotovitele v technických záležitostech.

Čl. II.

Předmět dodatku

2.1. Tímto dodatkem se upravuje rozsah prací uvedených v Položkovém výkazu činností, který je 
přílohou smlouvy o dílo takto :

Celek MJ Cena za MJ 
bez DPH

Počet MJ 
SoD

Počet MJ 
návrh

Zvýšení ceny 
bez DPH

3.1.5. Zjišťování hranic pozemků 
neřešených dle §2 zákona, 
včetně potřebných GP na 
hranici mezi řešenými a 
neřešenými pozemky.

100 
bm

2000 11 12 2000

Celkem 2000

2.2. Tímto dodatkem se mění ustanovení Článku VI bodu 6.1. Sod takto :

1. Hlavní celek - Přípravné práce celkem (Dílčí části 3.1.1.- 3.1.6.) bez DPH 726 100,- Kč

2. Hlavní celek - Návrhové práce celkem (Dílčí části 3.2.1.- 3.2.3.) bez DPH 325 300,- Kč

3. Hlavní celek - Mapové dílo celkem (3.3.) bez DPH 198 500,- Kč

4. Hlavní celek - Vytyčení pozemků dle zapsané DKM celkem (3.4.) bez DPH 150 000,- Kč

Celková cena díla bez DPH 1 399 900,- Kč

DPH 21% 293 979,- Kč

Celková cena díla včetně DPH 1 693 879,- Kč



3

2.3. Tímto dodatkem se mění údaje o odpovědné osobě za zpracování návrhu KoPÚ u zhotovitele KoPÚ 
v k.ú. Černá Voda u Orlického Záhoří takto:

Původní znění:

Zhotovitel: GEPARD, s.r.o.     
sídlo: Štefánikova 77/52, 150 00 Praha 5
zastoupený: Ing. Tomášem Krátkým, jednatelem
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Tomáš Krátký
v technických záležitostech oprávněn jednat: xxx
Tel.: xxx
E-mail: xxx
ID DS: hxp776s
Bankovní spojení: xxx
Číslo účtu: xxx
IČ: 61499552
DIČ: CZ61499552
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném:  Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
30558

Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za zpracování návrhu KoPÚ: xxx
Osoba odpovědná (odborně způsobilá) k výkonu zeměměřických činností v rámci zpracování návrhu 
KoPÚ a vytyčení pozemků: xxx

Nové znění:

Zhotovitel: GEPARD, s.r.o.     
sídlo: Štefánikova 77/52, 150 00 Praha 5
zastoupený: Ing. Tomášem Krátkým, jednatelem
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Tomáš Krátký
v technických záležitostech oprávněn jednat: xxx
Tel.: xxx
E-mail: xxx
ID DS: hxp776s
Bankovní spojení: xxx
Číslo účtu: xxx
IČ: 61499552
DIČ: CZ61499552
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném:  Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
30558

Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za zpracování návrhu KoPÚ: xxx
Osoba odpovědná (odborně způsobilá) k výkonu zeměměřických činností v rámci zpracování návrhu 
KoPÚ a vytyčení pozemků: xxx

Čl. III.

Závěrečná ustanovení

3.1. Dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech, ve třech vyhotoveních pro objednatele a ve dvou 

vyhotoveních pro zhotovitele a každý z nich má váhu originálu. 
3.2. Ostatní ustanovení smlouvy se tímto dodatkem nemění.
3.3. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejněním

v registru smluv dle ust. § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.



4

3.4. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek přečetli a že souhlasí s jeho obsahem, dále 
prohlašují, že dodatek nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz 
své pravé a svobodné vůle připojují své podpisy.

V Hradci Králové dne 30.11.2017 V  Praze dne 29.11.2017

Za objednatele: Za zhotovitele:

…………………………………..… ………………………………

Ing. Petr Lázňovský Ing. Tomáš Krátký

ředitel Krajského pozemkového úřadu jednatel GEPARD, s.r.o.

pro Královéhradecký kraj




